
Реде
н 
број

Име на 
ученикот

Име на 
родител 
/старател

Презиме 
на 
ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Струка

Статус на 
апликација Вкупно бодови

Бодови од 
успех

1 Jon Artan Bilali ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 102.0000000000 75.0000000000
2 Erina Emin Bytyqi ОУ"ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ" ЧАИР Гимназиско образование Прифатено 99.0000000000 75.0000000000
3 Erdi Agron Mehmeti ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ Гимназиско образование Прифатено 95.4000000000 75.0000000000
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